Estddo do Rio Grande do Sul
cÂrrana MUNTcIpAL DE vEREADoRES DE JACUTTNGA
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-000
Fone: (54) 3368-1L80 - JACUTINGA-RS
e-ma il : vereadoresiacutinga(ohotmail,com

PORTARIA NO 15 DE 26 DE JUNHO DE 2025

'DtsPÔE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERV|DOR.',

GELSI LUIZ LODÉA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Jacutinga, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pelo art.
30, § 1o, lll, alínea "a" e § 20, alínea "í'l" do Regimento lnterno da Câmara de
acordo com a Lei no 3.22812025, baixa a seguinte

PORTARIA

Art. 1o - E EXONERADA, "a pedido", a partir do dia 24 dejunho de 2025,
do cargo de SECRETARIA EXECUTIVA da Câmara de Vereadores de
Jacutinga, a Servidora CHARLINE BIANCA PAGGI.

Art. 20 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.
Art. 30 - Esta Portaria entra me vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a contar de 24 de junho de 2025.

Jacutinga, 26 de junho de 2025

GETSI LUIZ
LODEA-íO2043 t604
I

M&&6hddElP
(ruLUEtmffi@31@9
M:202rftã@sl4

Gelsi Luiz Lodéa
Presidente

g4lyARA MUNTCIPAL DE JAcuflNGA

';§EilE'9'ft25ÉÊ,i8,

"O PODER LEGISI-ATIVO E O
SUPORTE DA DEMOCRACA."